1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Kindstar Globalgene Technology, Inc.
康聖環球基因技術有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：9960）

自願公告
收購目標公司約11.38%股權

本公告乃由康聖環球基因技術有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集
團」）自願作出，旨在告知本公司股東（「股東」）及潛在投資者本集團的最新業務發
展。

股權轉讓協議

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）欣然宣佈，於2024年6月30日（交易時段後），
康聖環球（武漢）醫學特檢技術有限公司（「康聖環球武漢」）（一家基於可變權益
實體架構已將其財務業績作為本公司附屬公司的方式合併及入賬處理的中國綜合
實體（「中國綜合實體」））與三名個人（「轉讓人」）及若干其他締約方（「其他締約
方」）訂立一份股權轉讓協議及一份股權轉讓補充協議（統稱「股權轉讓協議」），
據此，康聖環球武漢同意附條件收購轉讓人持有的北京博富瑞基因診斷技術有
限公司（「目標公司」）合共約11.38%的股權（「收購事項」），總代價合計為人民幣
31,876,000元。

於收購事項完成後，目標公司將不會成為康聖環球武漢的附屬公司，其財務業績
亦不會合併至本集團的綜合財務報表。

進行收購事項之理由及裨益

董事會認為，目標公司是國內移植特檢和專業服務領域的龍頭企業，具備專業技
術領先，持續發展能力穩定特點，收購事項將對本公司有利，因為其可進一步完
善本集團「全面、系統、先進」專科特檢戰略體系；通過產業協同，提高本集團核
心檢測技術在移植市場的滲透率、影響力以及客戶服務效能。

2

綜上所述，董事認為股權轉讓協議的條款及其項下擬進行之收購事項屬公平合
理，且符合本公司及股東的整體利益。

上市規則之涵義

據董事經作出一切合理查詢後深知、盡悉及確信，轉讓人、目標公司、其他締約
方及前述各方各自的最終實益擁有人均為獨立於本公司及其關連人士的第三方。
因此，收購事項並不構成香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第
14A章項下的關連交易。

由於收購事項的所有適用百分比率（定義見上市規則第14.07條）均低於5%，故收
購事項並不構成上市規則第14章項下的須予公佈交易。本公告乃由本公司自願作
出。

相關方的基本資料

本公司

本公司為一家於2007年8月24日根據開曼群島法律註冊成立的獲豁免有限公司。
本集團是中國領先的獨立臨床特檢服務提供商。

康聖環球武漢

康聖環球武漢為一家於2017年9月5日根據中國法律成立的有限公司，為中國綜合
實體，主要從事投資控股。

目標公司

目標公司為一家於2002年2月9日根據中國法律成立的有限公司，其主要從事移植
醫學領域的分子免疫指標特檢服務、醫療器械銷售業務及科研服務。目標公司的
附屬公司包括廣州博富瑞醫學檢驗有限公司、杭州博富瑞醫學檢驗實驗室有限公
司及北京博富瑞醫學檢驗實驗室有限公司。截至本公告日期，目標公司由北京博
富瑞科技有限公司持有約33.54%股權，及由劉向東先生持有約22.72%股權；北京
博富瑞科技有限公司則由劉向東先生持有約89.49%股權。

3

轉讓人

各位轉讓人均為中國公民。截至本公告日期，轉讓人合共持有目標公司13.66%股
權。

由於收購事項須待若干先決條件達成或獲豁免（倘適用）後方可作實，因此最終未
必會完成。股東及潛在投資者在買賣本公司證券時務請謹慎行事。

承董事會命
康聖環球基因技術有限公司

主席
黃士昂

香港，2024年7月15日

截至本公告日期，董事會包括執行董事黃士昂醫生、涂贊兵先生及柴海節女士；
非執行董事黃瑞瑨先生、彭偉先生及黃璐女士；以及獨立非執行董事姚尚龍博
士、夏新平博士及顧華明先生。